1
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.09.2012
	с. Тасеево
	№ 667

О внесении изменений в  постановление  администрации Тасеевского района Красноярского края от 15.08.2012  № 541 «О внесении изменений в  постановление  администрации Тасеевского района Красноярского края от 15.10.2011 № 516 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Юбилейные и памятные даты»  на 2012-2014 годы»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года      № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 49 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в районную долгосрочную целевую программу «Юбилейные и памятные даты» на 2012 – 2014 годы,  утвержденную постановлением администрации Тасеевского района  Красноярского края от 14.10.2011 № 516 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Юбилейные и памятные даты» на 2012 – 2014 годы:
1.1.Подпункт 1.2.4.  I этапа «Организация и проведение праздничных  мероприятий в 2012 году» раздела 3 «Мероприятия программы», строки: «Итого по I этапу» и «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	1.2.4
	Организация и проведение  торжественного  митинга на площади:

- торжественный парад участников праздника;

-возложение венков и цветов к мемориалу;

-праздничный концерт
	9 мая
	20,0
	муници-пальный

бюджет
	Пропаганда художествен-ными  средствами   героической  истории  и  славы Отечества,  воспитание  уважения  к  памяти  его  защитников,  патриотизма    уважения  к  ветеранам  ВОВ
	Отдел по вопросам культуры, физической культуры и спорта администрации Тасеевского района

	Итого по  I тапу:

	168, 0

	Всего по программе:
	531,0

1.2.Пункт 8. «Объемы и источники финансирования»  Паспорта районной долгосрочной целевой программы «Юбилейные и памятные даты» на 2012-2014 гг. изложить в следующей редакции:

Всего на 2012 – 2014 годы - 531,0 тыс. руб.,  в том числе по годам:

2012 год - 168,0 тыс. руб.;

2013 год -103,0 тыс. руб.;

2014 год -260,0 тыс. руб.

Бюджет Тасеевского  района.
2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
3.Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Максак М.А.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района
                                    И.И. Северенчук